
Årets ECAD-insats i Sverige 2010

Priset ”Årets ECAD-insats i Sverige” instiftas år 2007 och första året gick priset till Timrå
kommun och projektet ”Friskare ungdom i Timrå”. 2008-års pris tilldelades Gymnasieprojektet i
Örebro, Cina Persman och Christer Lundsten. 2009-års pris gick till Söderhamn. Nu är det dags
igen!

Priset är ett vandringspris skänkt av Staffanstorps kommun och förutom äran får vinnaren också
en mindre kopia av målningen ”Sleipner” av konstnärerna Ronny och Katarina Hård

Syfte
Med ”Årets ECAD-insats i Sverige” vill ECAD Sverige uppmuntra särskilt goda och värdefulla
lokala insatser på narkotikaområdet under det gångna året.

Vem kan få priset?
Såväl en individ, grupp, förening, organisation, företag, myndighet, annan samhällsinstitution
eller en hel kommun bland någon av ECAD:s medlemskommuner kan komma ifråga för priset.



Bedömningskriterier
• Nytänkande och kreativitet som involverar och mobiliserar nya aktörer och/eller skapar
delaktighet bland berörda målgrupper i narkotikafrågan står i första förslagsrummet.
• Särskild vikt läggs vid insatser som väntas ge spridning och långsiktigt bestående effekter i
narkotikafrågan.
• Prioriterade insatser är sådana som medverkar till avgörande förändring i narkotikafrågan.
Viktiga insatser görs även inom politiken, i planering, uppföljning och utvärdering samt
information och utbildning.
• Nominering skall vara inlämnad senast den 30 augusti 2010 till ECAD-Sveriges styrelse.

Nomineringsförfarande
Varje ECAD-kommun är välkommen att nominera pristagare.
Politiker, tjänstemän eller frivilliga aktörer inom narkotikaområdet i en ECAD-kommun kan
också nominera kandidater.
Priset kan inte sökas av den som själv planerat och/eller genomfört insatsen.
ECAD Sverige hoppas att priset ska stimulera till en mångfaldigt ökad aktivitet på alla arenor
och preventionsnivåer i narkotikafrågan

Hur nominerar man?
Skriv ett brev på högst två A4-sidor om det projekt eller den verksamhet som förtjänar ”Årets
ECAD-insats” med uppgifter om syfte, målgrupp och mål samt hittills uppnådda och förväntade
resultat och motivera varför just nominerad kandidat, verksamhet eller kommun ska få priset.

Underteckna brevet och märk kuvertet ”Årets ECAD-insats”, skicka det så att det senast den 30
augusi 2010 är hos:
ECAD Sverige/ECAD
Stadshuset, 105 35 Stockholm
Brevet kan även bifogas ett e-mail. Och då är adressen: ecad@ecad.net
Priset för ”Årets ECAD-insats” kommer att delas ut under ECAD:s årskonferens den
18-19 november.




